关于公布2019年度我校第二批科研创新团队
年度考核结果的通知
各单位：
根据《关于做好2019年度我校第二批科研创新团队年度考核工作的通知》要求，经科技处组织专家评审鉴定，2019年度共有2个团队通过年度考核，准予结项。现将考核结果予以公布（见附件）。

附件：2019年度我校第二批科研创新团队年度考核结果一览表

科技处
2020年10月15日

附件：
2019年度我校第二批科研创新团队年度考核结果一览表
	序号
	团队名称
	负责人
	考核结果
	是否结项

	1
	国家开放大学（南京分部）服务于学习型城市建设的实践与研究团队
	陈云
	通过
	结项

	2
	供给侧改革背景下高校人才培养保障机制研究团队
	狄勇
	通过
	结项

注：排名不分先后。